Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
города N-ска "N-ский колледж архитектуры и градостроительства"

123322 N-ская область, город N-ск, ул.Ученых, д. 18
ИНН 1234567890    КПП 121001000 ОКПО 90100102  ОГРН 2323454567006

____________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

г. N-ск

Об утверждении должностных инструкций в новой редакции

В целях актуализации локальных нормативных актов, регламентирующих
профессиональную деятельность работников, в связи с утверждением Приказом
Министерства труда и социальной защиты РФ от 8 сентября 2015 г. профессионального
стандарта «Педагог профессионального обучения, профессионального образования и
дополнительного профессионального образования»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить должностные инструкции преподавателя черчения, преподавателя
живописи, преподавателя инженерной графики, преподавателя материаловедения,
преподавателя технологии процесса производства материалов в новой редакции и
ввести их в действие с 30.09.2015.

2. С 30.09.2015 считать утратившими силу должностные инструкции по указанным
выше должностям, утвержденные приказом 20-од от 11.11.1999.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

         Директор           Иванов            И.И. Иванов

С приказом ознакомлены:
Преподаватель черчения Волков В.В.Волков 30.09.2015
Преподаватель живописи  Зайцев И.И.Зайцев 30.09.2015
Преподаватель инженерной графики Медведев М.М. Медведев 30.09.2015
Преподаватель материаловедения Лисицин Д.Л. Лисицин 30.09.2015
Преподаватель технологии процесса производства материалов Тимофеев А.А. Тимофеев
30.09.2015

           30.09.2015                                            № 11-од